
SMLOUVA o DÍLO

dle § 536 Obchodního zákoníku na provádění kontrol, pravidelné údržby a oprav klimatizačních zařízení

Č. 28/08

 

1. Zhotovitel :

KLIMASERVIS CB spol. s r.o. , Žižkova 12, 371 22 Ceské Budějovice

zastoupená: p. Milanem Dudou —jednatelem společnosti

Zápis : obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 6935

IČO : 251 62 306

DIČ : C225162306   

2. Objednatel :

Správa NP a CHKO Šumava, 1.máje 260, 385 O1 Vimperk

zastoupená: Ing. Františkem Krejčím

Zápis :

IČO : 00583171

DIČ : 0200583171

 

3. Předmět plnění :

Provádění pravidelných kontrol, údržby a oprav klimatizačního zařízení dle technologického postupu

stanoveného výrobcem v těchto prostorách objednatele :

Správa NP a CHKO Šumava, Vimperk ( místnost tel. ústředny a poč. serveru )

Správa NP a CHKO Sumava, Kašperské Hory ( místnost tel. ústředny a poč. serveru )

Správa NP a CHKO Sumava, Sušice ( místnost tel. ústředny a poč. serveru)

4. Cena :

Cena za dílo se stanoví dohodou :

a) Paušální poplatek za udržování klimatizační jednotky v objektu dle bodu 3.

typ zařízení pololetní poplatek

CARRIER 42PHQO14P / 3BBCSO14G 1 200,- Kč

FUJITSU ASYA14LCC / AOYR14LCC 1 200,- Kč

FUJITSU ASYA14LCC / AOYR14LCC 1 200,- Kč

 



b) Náklady oprav i dílenské a kooperační opravy včetně náhradních dílů, materiál a náklady na pracovní

cesty související s předmětem plnění.

c) Ostatní náklady oprav nad rámec této smlouvy budou fakturovány dodatečně běžnou hodinovou

sazbou.

K ceně bude účtována DPH 19%.

5. Fakturace :

Zhotovitel je oprávněn fakturovat :

a) Paušální poplatky dnem následujícím po provedení kontrol (2x ročně v částce 3 600,— Kč).

b) Ostatni náklady po schválení vyúčtování objednatele ad 4. b) o) + DPH 19%.

c) Splatnost daňového dokladu je 14 dní.

6. Termín provedení prací :

Preventivní prohlídky 2x ročně (1x za 6 měsíců). V případě poruchy je zhotovitel povinen dostavit se k

objednateli do 24hodin od nahlášení poruchy (telefonicky nebo písemně). Zhotovitel neodpovídá za

škody, které by objednateli vznikly při výpadku nebo havárii zařízení. V případě nedodržení lhůty dle bodu

6 nebude zhotovitel fakturovat paušální poplatek za příslušné období.

7. Záruční podmínky:

Standardní záruční doba na klimatizaci je 24 měsíců. V případě podepsání servisní smlouvy o zajištění

pravidelné údržby a oprav klimatizačního zařízení se záruční doba klimatizační jednotky prodlužuje na

dobu 36 měsíců.

8. Povinnosti zhotovitele :

Provádět dílo dle bodu 3 a neprodleně oznámit objednateli okolnosti, které brání provádění kontrol, údržby

a oprav v dohodnutých termínech. Dále je povinen zaznamenávat všechny servisní prohlídky a opravy

klimatizačních zařízení u objednatele.

9. Povinnosti objednatele :

Zajistit vjezd vozidlem zhotovitele k objektu, ve kterém je instalováno klimatizační zařízení, nebo umožnit

jeho parkování na vlastním parkovišti.

10. Závěrečná ustanovení :

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Kterákoliv ze smluvních stran

ji muže vypovědět na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Smlouva se uzavírá na

dobu neurčitou. Podpisem této smlouvy zaniká Smlouva o dílo č.28/05 uzavřená dne 10.5.2005.

Ve Vimperku dne 29. 2. 2008

 


